
コンサドーレサポーターズ持株会　出資経緯

増減額 出資残高 累計出資 増加口数 累計口数
－ － － － 持株会設立

128,700 128,700 128,700 2,574 2,574
3,000 131,700 131,700 60 2,634

110,300 242,000 242,000 2,206 4,840
6,500 248,500 248,500 130 4,970
5,000 253,500 253,500 100 5,070
1,350 254,850 254,850 27 5,097

235,000 489,850 489,850 4,700 9,797
60,600 550,450 550,450 1,212 11,009

-440,360 110,090 550,450 － 11,009 80％減資
100,000 210,090 650,450 10,000 21,009
26,210 236,300 676,660 2,621 23,630
50,000 286,300 726,660 5,000 28,630
25,300 311,600 751,960 2,530 31,160

（注）

2.㈱コンサドーレ 主要株主
順位 出資株数 出資割合
1 148,628 42.44％
2 66,500 18.99％
3 33,280 9.50％
4 31,160 8.90％
5 12,000 3.43％
6 5,206 1.49％
7 ㈱ニトリホールディングス 5,100 1.46％
8 ㈱北海道新聞社 4,334 1.24％
9 札幌テレビ放送㈱ 4,000 1.14％
10 北海道文化放送㈱ 3,600 1.03％

その他 36,364 10.38％
350,172 100.00％

㈱博報堂DYメディアパートナーズ
㈱札幌丸井三越

1.出資経緯

平成24年 5月

出資年月

（平成30年12月31日現在）

出資持分（口）出資総額（千円）

平成 8年 4月
平成 8年 8月
平成 9年 3月

（平成30年12月31日現在）

計

平成24年 8月

株主名
石屋製菓㈱
ダイアモンドヘッド㈱

コンサドーレサポーターズ持株会

平成20年3月の㈱コンサドーレの減資に伴い、1口5万円から1口1万円に規約変更いたしました。
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